第一版 – Subject to change – Key products, GCC-TW 1-39
精巧型氣壓缸 ADN/AEN,符合ISO 21287標準
�與具有相同驅動力的相似氣壓缸比較，
空間節省可達50%
�變化種類豐富，彈性使用
�配件種類齊全
�備品服務
�符合ATEX指令的特定型式，可用於有潛在爆炸危險

壓
缸
IS
O
2
1
2
8
7
1.1
Key products, GCC-TW – Subject to change –第一版1-46
精巧型氣壓缸 ADN/AEN,符合ISO 21287標準
訂貨資料
適用直徑∅ 型號
腳架安裝件
12 HNA-12
16 HNA-16
20 HNA-20
25 HNA-25
32 HNA-32
40 HNA-40
50 HNA-50
63 HNA-63
80 HNA-80
100 HNA-100
法蘭安裝件
12 FNC-12
16 FNC-16
20 FNC-20
25 FNC-25
32 FNC-32
40 FNC-40
50 FNC-50
63 FNC-63
80 FNC-80
100 FNC-100
125 FNC-125
耳軸安裝件
12 SNCL-12
16 SNCL-16
20 SNCL-20
25 SNCL-25
32 SNCL-32
40 SNCL-40
50 SNCL-50
63 SNCL-63
80 SNCL-80
100 SNCL-100
125 SNCL-125
耳軸安裝件
32 SNCS-32
40 SNCS-40
50 SNCS-50
63 SNCS-63
80 SNCS-80
100 SNCS-100
雙耳軸安裝件
32 SNCB-32
40 SNCB-40
50 SNCB-50
63 SNCB-63
80 SNCB-80
100 SNCB-100
125 SNCB-125
訂貨資料
適用直徑∅ 型號
耳軸安裝件
32 ZNCF-32
40 ZNCF-40
50 ZNCF-50
63 ZNCF-63
80 ZNCF-80
100 ZNCF-100
125 ZNCF-125
耳軸支座
32 LNZG-32
40, 50 LNZG-40/50
63, 80 LNZG-63/80
100 LNZG-100
雙耳軸支座
32 LBG-32
40 LBG-40
50 LBG-50
63 LBG-63
80 LBG-80
100 LBG-100
125 LBG-125
雙耳軸支座
8, 10 LBN-8/10
12, 16 LBN-12/16
20, 25 LBN-20/25
多位置組件
12 DPNA-12
16 DPNA-16
20 DPNA-20
25 DPNA-25
32 DPNA-32
40 DPNA-40
50 DPNA-50
63 DPNA-63
80 DPNA-80
100 DPNA-100
IS
O
標
準
氣
壓
缸
IS
O
2
1
2
8
7
1.1
第一版 – Subject to change – Key products, GCC-TW 1-47
精巧型氣壓缸 ADN/AEN,符合ISO 21287標準
訂貨資料
適用直徑∅ 型號
直角雙耳軸支座，用於魚眼軸承 SGS
32, 40 LQG-32
50, 63 LQG-40
80, 100 LQG-50
LQG-63
125 LQG-80

尺寸和訂貨資料
適用直徑
∅
CN
∅
EP EX FL LT MS XC CRC1) 重量 代號 型號
[mm] –0.2 ±0.2 基本
气缸
KP [g]
32 10 10.5 14 22 13 15 142 187 2 85 174 397 SNCS-32
40 12 12 16 25 16 17 160 213 2 125 174 398 SNCS-40
50 16 15 21 27 18 20 170 237 2 210 174 399 SNCS-50
63 16 15 21 32 21 22 190 266 2 280 174 400 SNCS-63
80 20 18 25 36 22 27 210 305 2 540 174 401 SNCS-80
100 20 18 25 41 27 29 230 328 2 700 174 402 SNCS-100
125 30 25 37 50 30 39 275 400 2 1,410 174 403 SNCS-125
1)    耐腐蝕等級 2，符合Festo 940 070標準
元件必須具備一定的耐腐蝕能力。外部可視元件具備基本的塗層表面，可直接與工業環境或與冷卻液、潤滑劑等介質接觸。
Key products – Subject to change – 2005/111-48.2
精巧型氣壓缸 ADN/AEN, 符合IS  O 21287標準

[mm] h9 +0.2
32 10 27 14.2 11 25 32 ±0.3 22 ±0.3 45 ±0.5 9 14 6.6
40 12 31 16.2 11 25 36 js14 22 js14 52 ±0.5 9 15 6.6
50 16 41 21.2 15 32 45 js14 36 js14 66 ±0.5 9 20 9
63 16 41 21.2 15 36 50 js14 38 js14 71 12 20 9
80 20 51 25.1 18 36 63 js14 39 js14 89 14 25 11
100 20 51 25.1 18 42 71 js14 51 js14 97 14 25 11
125 30 80 37.1 19 50 90 ±0.4 60 js14 130 20 40 14
適用直徑
∅
LE MR RF RG S1
∅
UK UX CRC1) 重量 代號 型號
[mm] [g]
32 18 12.5 40 ±0.3 29 ±0.3 4.8 56 45 2 285 31 768 LQG-32
40 22 15 40 js14 29 js14 5.8 56 45 2 355 31 769 LQG-40
50 28 18 52 js14 40 js14 5.8 70 58 2 705 31 770 LQG-50
63 28 18 57 js14 47 js14 7.8 75 65 2 880 31 771 LQG-63
80 31 20 58 js14 48 js14 9.8 80 70 2 1260 31 772 LQG-80
100 34 22 64 js14 54 js14 9.8 90 80 2 1615 31 773 LQG-100
125 38 32 104 js14 70 js14 11.5 130 96 2 3750 31 774 LQG-125
1)    耐腐蝕等級 2，符合Festo 940 070標準
元件必須具備一定的耐腐蝕能力。外部可視元件具備基本的塗層表面，可直接與工業環境或與冷卻液、潤滑劑等介質接觸。
Key products – Subject to change – 2005/111-48.6
精巧型氣壓缸 ADN/AEN, 符合IS  O 21287標準
耳軸支座 LN ZG
材料：
鍍鋅鋼
不含銅和聚四氟乙烯
尺寸和訂貨資料
適用直徑
∅
CR
∅
DA
∅
FK
∅
FN FS H1 HB
∅
KE NH TH UL CRC1) 重量 代號 型號
[mm] D11 H13 ±0.1 H13 ±0.2 [g]
32 12 11 15 30 10.5 15 6.6 6.8 18 32 46 2 125 32 959 LNZG-32
40, 50 16 15 18 36 12 18 9 9 21 36 55 2 400 32 960 LNZG-40/50
63, 80 20 18 20 40 13 20 11 11 23 42 65 2 480 32 961 LNZG-63/80
100, 125 25 20 25 50 16 24.5 14 13 28.5 50 75 2 960 32 962 LNZG-100/125
sg0cts